
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

л М 

О внесении изменений в 
п оста н о в. 1 е н и е ад м и н и стра ц и и 
П е р м с к о г о м у н и ц и п а л ь н о г о района 
от 29 .11 .2010 № 2072 
« О б у т в е р ж д е н и и П о л о ж е н и я о 
П о ч е т н о й грамоте главы 
а д м и н и с т р а ц и и Пермского 
м у н и ц и п а л ь н о г о района» 

В целях упорядочения процедуры награждения трудовых коллективом, 
граждан района, м у н и ц и п а л ь н ы х служащих , работников предприятий, 
учреждений и организаций, внесших значительный вклад в социально-
экономическое и культурное развитие района, 
администрация Пермского муниципального района П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Внести в постановление администрации Пермского муниципального 
района от 29.11.2010 № 2072 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте 
главы администрации Пермского муниципального района» следующие 
изменения: 

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции: «Об 
утверждении Положения о Почетной грамоте а д м и н и с т р а ц и и Пермского 
м у н и ц иг 1 ал ь н о го р а й она». 

1.2. В пункте 1 слово: «главы» исключить . 
1.3. Наименование приложения к постановлению изложи ib в новой 

редакции: « П о л о ж е н и е о Почетной грамоте администрации Пермского 
м у н и ц и п а л ь н о г о района». 

1.4. В Положении о Почетной грамоте главы администрации П е р м с к о ю 
м у н и ц и 11 ал ь н о го ра й о н а: 

1.4.1. В пунктах 1.1, 1.2 и 1.5 слово «главы» исключить . 
1.4.2. Пункт 3 изложить в новой редакции: «Приобретение , хранение, 

о ф о р м л е н и е и учет- Почетной грамоты осуществляется отделом внутренней 
политики аппарата администрации Пермского м у н и ц и п а л ь н о г о района». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
бюллетене муниципального образования «Пермский м у н и ц и п а л ь н ы й район» и 



размещению на официальном сайте Пермского муниципального района 
(www. perm га ion.ru). 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
4. Контроль исполнения постановления возложить на -заместителя главы 

администрации Пермского муниципального района, руководителя аппарата 
администрации Пермского муниципального района В.К. Залазаева. 

1 лава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 


